MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA-

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000

Telefone: (89) 3562-2468
E-mail: ppgsnp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº02/2016-PPGSNP/CPCE_PROCESSO DE SELEÇÃO (Turma 2017-1)

- RESULTADO DA ENTREVISTA –

SENHA NOTA SITUAÇÃO
LLVC 9.2 CLASSIFICADO

JBLP 8.7 CLASSIFICADO

CMZA 8.6 CLASSIFICADO

MSTR 8.6 CLASSIFICADO

ESHL 8.5 CLASSIFICADO

AWXY 8.4 CLASSIFICADO

BMDR 7.8 CLASSIFICADO

Atenciosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO
EDITAL 02/2016